
Uchwała Nr XLIV/449/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 19 września 2014 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany z 2013 r. - poz. 645, poz. 1318,z 2014 r. - poz.379) art. 211, 212, 235, 
236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. -
poz.938, poz. 1646, z 2014 r. - poz. 379, poz. 911 ), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 404.027,05 zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 215.283,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 164.045,05 zł, w tym wydatki 
majątkowe zwiększa się o kwotę 92.213,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 7.825,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w działach: 
750 - Administracja publiczna - 4.100,00 zł 
801 - Oświata i wychowanie - 495,00 zł, 
921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.230,00 zł, 
926 - kultura fizyczna - 2.000,00 zł 

4. W planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2014 roku określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 100.464.827,66 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

102.449.143,66 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

94.177.802,23 
6.287.025,43 

88.324.436, 11 
14.124.707,55 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.984.316,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w 
kwocie 1.354.316,00 zł i pożyczkami w kwocie 630.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 210.018.00 zł. Plan po zmianie wynosi 3.915.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały i zostanie przeznaczony na: 

pokrycie deficytu budżetu roku 2014-1.984.316,00 zł, 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki - 1.930.684,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 450.000,00 zł, plan przychodów po zmianie stanowi 
kwota 1.930.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek poprzez zapis w brzmieniu: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 6.020,000,00 zł, 
2) z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek - w kwocie 640.500,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, plan po zmianach i zmiany 
przedstawia załącznik Nr 7. 

-1-



§ 9. Zmienia się w budżecie kwotę wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego do kwoty 
478.572,46 zł, z tego: 

- wydatki bieżące do kwoty-359.149,17 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości - 119.423,29 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

2. Podział środków na sołectwa, zmiany i plan po zmianie stanowi załącznik Nr Ba. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

-2-



I 

w 
I 

Dział 

1 

756 

758 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 września 2014 roku 
w złotych 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 39 891 927,00 0,00 301 470,00 40 193 397,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 884 744,00 0,00 296 370,00 12181114,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 11 241 000,00 0,00 273 000,00 11 514 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 151 000,00 0,00 23 370,00 174 370,00 

Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 472 146,00 0,00 2 500,00 5 474 646,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42 400,00 0,00 2 500,00 44 900,00 

75618 
Wplywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 643 610,00 0,00 2 600,00 2 646 210,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 6 500,00 0,00 900,00 7 400,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 110,00 0,00 1 700,00 4 810,00 

Różne rozliczenia 33 121 403,00 0,00 59 047,80 33 180 450,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 000,00 0,00 59 047,80 174 047,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00 59 047,80 59 047,80 
wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

801 Oświata i wychowanie 4 043 964,00 0,00 43 000,00 4 086 964,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 126 823,00 0,00 4 600,00 131 423,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoty podstawowe 175 032,00 0,00 8 550,00 183 582,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 11 ooo.oo 0,00 3 950,00 14 950,00 I 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

80110 Gimnazja 61 171,00 0,00 13 950,00 75 121,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 31 833,00 o.oo 10 000,00 41 833,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 917,00 0,00 3 950,00 8 867,00 
I 

~ 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 731161,00 o.oo 20 500,00 1 751 661,00 
I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 730 546,00 o.oo 20 500,00 1 751 046,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 ooo.oo 0,00 61 462,00 256 462,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 195 ooo.oo o.oo 61 462,00 256 462,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki o.oo o.oo 61 462,00 61 462,00 wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 198,00 -276 236,00 o.oo 1 556 962,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 46 441,00 0,00 o.oo 46 441,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 1410441,00 -276 236,00 o.oo 1134 205,00 

Strona 2 z 2 



I 

Ul 
I 

758 

921 

2700 

75814 

6330 

92109 

6207 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

w tym z tytułu dotacji i środkó\ - finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

$rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46441,00 0,00 0,00 46 441,00 

1 300 000,00 -276 236,00 0,00 1023764,00 

93 989 058,43 -276 236,00 464 979,80 94177 802,23 

775 730,78 0,00 4 600,00 780 330,78 

majątkowe 

0,00 0,00 27 872,25 27 872,25 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 27 872,25 27 872,25 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 27 872,25 27 872,25 

867 919,18 0,00 187 411,00 1 055 330,18 

I 

802 819,18 0,00 187 411,00 990 230,18 

867 919,18 0,00 187 411,00 1 055 330,18 

802 819,18 0,00 187 411,00 990 230,18 

802 819,18 0,00 187 411,00 990 230,18 

6 071 742,18 0,00 215 283,25 6 287 025,43 

3 235 517,18 0,00 187 411,00 3 422 928,18 

100 060 800,61 -276 236,00 680 263,05 100 464 827,66 

4 011 247,96 0,00 192 011,00 4 203 258,96 

J~:l\C'l 
,,,1 ()pocz.l'llie 

Strona 3 z 2 

Fi);1jc it:'.chowski 



Dz:ial 

600 

Rozdział 

2 3 

Transport i !ączność 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 września 2014 roku 

Nazwa 

4 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

z tego: 

. . wydalki związane I dotacje na 
wynagrodzema 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadali; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

z lego 

z lego: 

wydatki na fin~~~~~:. z w lym udziałem wypłaty z tytulu Wydatki . na programy środków, 
0 

poręczeń i obsługa dlu majątkowe mwestycje i finansowane z 
któr)>eh mowa w gwarancji gu zakupy udziałem 
art. 5 ust. 1 pkt inwestycyjne środków. 0 

2 i 3 k1órych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

5 I 6 I 7 I a I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
przed zmianą I 9249841,00 I 4257069,oo I 4257069.oo I 10000.00 I 4247069.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 4992112.00 I 4992112.00 I 105255,00 I o.oo 
zmniejszenie I -108 182.00 I -88 182.00 I -88 182.00 I o.oo I -88 182.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -20 ooo.oo I -20 ooo.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 111182,00 I 88 182,00 I 88 182,00 I o.oo I 88 182.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 83 ooo.oo I 83 ooo.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 9 312 841,00 J 4 251 069,oo J 4 257 069,oo I 10 ooo.oo I 4 247 069.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 5 055 112.00 I 5055112.00 I 108 255,oo I o.oo 
przed zmianą I 369 551.85 I 13 ooo.oo I 13 ooo.oo I o.oo I 13 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 356 551.85 I 356 551,85 I 231 551.85 I o.oo 
zmniejszenie I -20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -20 ooo.oo I -20 ooo.oo I o.oo I o.oo 

60014 ł Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Oo111cj11 celowa na pomoc fi„anSOW<I 
udzielaną między jednoslkilml samorządu 

6300 I leryloria!nego na dofinansowariie v.iasriych 
zadań irnveslyeyjnych ! zakupOw 
illWtlslyeyjnyeh 

po zmianach I 349 551.85 J 13 ooo.oo I 13 ooo.oo I o.oo I 13 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 336 551.85 I 336 551.85 I 231 551.85 I o.oo 
przed zmianą I 125 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 125 ooo.oo I 125 ooo.oo I o.oo I o.oo 
zmnieJszenie I -20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -20 ooo.oo I -20 ooo.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 105 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 105 ooo.oo I 105 ooo.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 1252460.15 I 2616240,00 I 2616240,00 I 10000.00 I 2606240.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 4636220.15 I 4636220,15 I 476703,15 I o.oo 

. . . zmniejszenie -88 182,00 -88 182,00 -88 182,00 O.OO -88 182,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 

1 fzwiększenie 171182,00 88 182,00 88 182.00 0,00 88 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 OOO.OO 83 000,00 o.oo 0,00 
60016 I Drogi publiczne gmmne 

O\ I lpo zmianach 7 335 460,15 2 616 240,00 2 616 240,00 10 000,00 2 606 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 719 220,15 4 719 220,15 476 703,15 O.OO 

przed zmianą 384 740,00 384 740,00 384 740,00 0,00 384 740,00 O.OO 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie J o.oo J o.oo J o.oo J o.oo J o.oo I o.oo J o.oo I o.oo I o.oo J o.oo I o.oo I o.oo J o.oo I o.oo 
421 O I Zakup matenalów i v.yposatenia 

zwiększenie I 35 ooo.oo I 35 ooo.oo I 35 ooo.oo J o.oo I 35 ooo.oo I o.oo J o.oo J o.oo J o.oo I o.oo J o.oo J o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 419 740,00 I 419 740.00 I 419 740,00 I o.oo I 419 740.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
'przed zmianą I 480 952.00 I 480 952.00 I 480 952.00 I o.oo I 480 952,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
'zwiększenie I 53 182.00 I 53 182,00 I 53 182,00 I o.oo I 53182,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 534 134,oo I 534 134,oo I 534 134,oo I o.oo I 534134,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
przed zmianą I 1 740 548.oo I 1 740 548,oo I 1 140 548,oo I o.oo I 1 740 548.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
zmniejszenie I -88 182,00 I -88 182.00 I -88 102.00 I o.oo I -88 182.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4300 ZakupuslugpoZostalych 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 1 652 366.oo I 1 652 366,oo I 1 652 366.oo I o.oo I 1 652 366,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
przed zmianą I 4 159 511.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 4159 511.00 I 4159 511.00 I o.oo 1 o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo J o.oo I o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie I 83 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 83 ooo.oo I 83 ooo.oo I o.oo 1 o.oo 
po zmianach I 4 242 511,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 4 242 511,00 I 4 242 511.00 I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 2 832 294,oo I 1 010 294.oo I 1 010 294,oo I o.oo I 1 010 294,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1 762 ooo.oo I 1 762 ooo.oo I o.oo 1 o.oo 

700 zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo J o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie I 213 ooo.oo I 213 ooo.oo I 213 ooo.oo I o.oo I 213 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
po zmianach I 3 105 294,oo I 1 343 294,oo I 1 343 294.oo I o.oo I 1 343 294.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo J 1 762 ooo.oo I 1 162 ooo.oo J o.oo I o.oo 
przed zmianą I 1115 294.oo I 875 294.oo I 875 294,oo I o.oo I 875 294.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 241 ooo.oo I 241 ooo.oo I o.oo I o.oo 

70095 I Pozoslala działalność 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 273 ooo.oo I 273 ooo.oo I 273 ooo.oo I o.oo I 273 ooo.oo I 0,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 1 389 294.oo I 1 148 294,oo I 1 148 294,oo I o.oo I 1145 294.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 2•1 ooo.oo I 241 ooo.oo I o.oo 1 o.oo 
przed zmianą I 296 833.oo I 296 833,oo I 296 833,oo I o.oo I 296 833.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4150 I Dop!ały w spólkac:h prawa handlowego 
zwiększenie I 151 ooo.oo I 151 ooo.oo I 157 ooo.oo I o.oo I 151 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 453 833.oo I 453 833.oo I 453 833,oo I o.oo I 453 833,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 

Strona 1z11 



Dział 

750 

I 

'1 
I 

754 

Rozdział 

2 

75023 

Nazwa 

3 4 

4260 I Zakup energii 

4270 I Zakup uslug remontowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4270 I Zakup uslug remontowych 

4 530 I Podatek od towarów 1 uslug (VAT) 

75075 I Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

75412 

4210 I Zakupmeterielówiwyposażema 

4300 Zakup usług pozostałych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednoslek budi:ełowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

ipo zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

prz.ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

prz.ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
10 000,00 

o.oo 
6 200,00 

16 200,00 

437 ooo.oo 

o.oo 
109 800,00 

546 800,00 

8 607 193,00 

·18 600,00 

22 700,00 

8 611 293,00 

7 216 357,00 

-11 400,00 

10 ooo.oo 
7 214 957,00 

47 ooo.oo 
o.oo 

10 000,00 

57 ooo.oo 

27 000,00 

·11 400,00 

o.oo 
15600,00 

266 541,00 

-7 200,00 

12 700,00 

272 041,00 

57 400,00 

o.oo 
2 700,00 

60 100,00 

159141,00 

-7 200,00 

o.oo 
151 941,00 

o.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
10 ooo.oo 

1 077 870,00 

·500,00 

6 500,00 

1 085 870,00 

294 190,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

302 190.00 

Wydalki 
bieżące 

6 
10 ooo.oo 

o.oo 
6 200,00 

16 200,00 

437 ooo.oo 
o.oo 

109 800,00 

546 600,00 

7 870 523,00 

-18 600,00 

12 700,00 

7 864 623,00 

6 479 687,00 

-11 400.00 

10 ooo.oo 
6 478 287,00 

47 ooo.oo 
0,00 

10 000,00 

57 ooo.oo 
27 000,00 

-11 400,00 

o.oo 
15 600,00 

266 541,00 

-7 200,00 

2 700,00 

262 041,00 

57 400,00 

o.oo 
2 700,00 

60 100.00 

159 141,00 

-7 200,00 

o.oo 
151 941,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

753 870,00 

·500,00 

6 500,00 

761 870,00 

294 190,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

302 190,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
10 ooo.oo 

o.oo 
6 200.00 

16 200,00 

437 ooo.oo 
o.oo 

109 800,00 

546 800,00 

7 405 869,00 

·18 600,00 

12 700,00 

7 399 969,00 

6 464 687,00 

-11 400,00 

10 ooo.oo 
6 463 287,00 

47 ooo.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
57 ooo.oo 
27 ooo.oo 

-11 400,00 

o.oo 
15 600,00 

266 541,00 

-7 200,00 

2 700,00 

262 041,00 

57 400,00 

o.oo 
2 700,00 

60 100,00 

159141,00 

-7 200,00 

o.oo 
151 941,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

691 162,00 

·500,00 

8 500,00 

699 162,00 

235 602,00 

o.oo 
8 000,00 

243 802,00 

z tego: 

z lego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzema 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadali: 

B 9 10 
o.oo 10 ooo.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 6 200,00 0,00 

o.oo 16 200,00 o.oo 
o.oo 437 ooo.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 109 800,00 o.oo 
o.oo 546 800,00 o.oo 

5 911 484,00 1 494 385,00 0,00 

o.oo ·18 600,00 0,00 

0,00 12 700,00 0,00 

5 911 484,00 1 488 485,00 o.oo 
5 317 389,00 1 147 298,00 0,00 

o.oo ·11 400,00 o.oo 
0,00 10 000,00 0,00 

5 317 389,00 1 145 898,00 o.oo 
o.oo 47 000,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 10 ooo.oo o.oo 
o.oo 57 000,00 o.oo 
o.oo 27 ooo.oo 0,00 

0,00 ·11 400,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 15 600,00 0,00 

45 ooo.oo 221 541,00 o.oo 
o.oo .7 200,00 0,00 

0,00 2 700,00 0,00 

45 ooo.oo 217 041,00 o.oo 
o.oo 57 400,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 2 700,00 o.oo 
o.oo 60 100,00 0,00 

o.oo 159 141,00 o.oo 
o.oo -7 200,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 151 941,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

446 192,00 242 970,00 27 700,00 

o.oo -500,00 0,00 

o.oo 6 500,00 o.oo 
448 192,00 250 970,00 27 700.00 

51 700,00 184 102,00 27 700,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 8 ooo.oo o.oo 
51 700,00 192 102,00 27 700,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

464 654,00 

o.oo 
o.oo 

464 654,00 

15 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

15 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

35 008,00 

o.oo 

o.oo 
35 008,00 

30 688,00 

o.oo 
o.oo 

30 688,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

736 670,00 

o.oo 
10 000,00 

746 670,00 

736 670,00 

0,00 

0,00 

736 670,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
10 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
10 ooo.oo 

324 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

324 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

736 670,00 

o.oo 
10 ooo.oo 

746 670,00 

736 670,00 

o.oo 
o.oo 

736 670,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

10 000,00 

10 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
10 ooo.oo 

324 000,00 

0,00 

0,00 

324 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

18 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Strona 2 z 11 



Dział 

758 

I 

oo 

801 

Rozdział Nazwa 

2 3 4 

4270 I Zakup usług 1emontowych 

75416 I Strai: gminna (miejska) 

4300 I Zakup usług pozosl<!lych 

4430 I Rótne oplaly i składki 

Różne rozliczenia 

7581 B I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

80101 I Szkoły podslawowe 

2540 

2590 

3020 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla ptJblieznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej pr.zez 
osobę prawną inną nit jednostka samorządu 
lef'(loria1nego lub przez osobę fizyczfl<l 

Wydatki 050boWe nłezariczone do 
WJ1lagrodzeri. 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

iprzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
13 ooo.oo 

o.oo 

8 OOO.OO 

21 ooo.oo 

556 480,00 

-500,00 

500,00 

556 480,00 

3 ooo.oo 
-500,00 

o.oo 

2 500,00 

1 ooo.oo 
0,00 

500,00 

1 500,00 

683 037,00 

-7 825,00 

o.oo 
675 212,00 

683 037,00 

-7 825,00 

o.oo 

675 212,00 

683 037,00 

-7 825,00 

0,00 

675 212,00 

41143 867,51 

-71 506,49 

92 201,49 

41 164 562,51 

15 630 142,51 

-31109,49 

18 466,49 

15 617 499,51 

725 012,00 

o.oo 

1 810,02 

726 822,02 

383 134,00 

o.oo 

2 786,47 

385 920,47 

291 589,00 

0,00 

200,00 

291 789,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
13 ooo.oo 

o.oo 
8 OOO.OO 

21 ooo.oo 
457 480,00 

-500,00 

500,00 

457 480,00 

3 ooo.oo 

-500,00 

0,00 

2 500,00 

1 ooo.oo 
o.oo 

500,00 

1 500,00 

683 037,00 

.7 825,00 

o.oo 
675 212,00 

683 037,00 

.7 825,00 

o.oo 

675 212,00 

683 037,00 

.7 825,00 

0,00 

675 212,00 

40 049 971,51 

-48 445,49 

92 200,49 

40 093 726,51 

15 549 165,51 

-16 109,49 

18 466,49 

15 551 522,51 

725 012,00 

o.oo 
1 810.02 

726 822,02 

383 134,00 

0,00 

2 786,47 

385 920,47 

291 589,00 

o.oo 
200,00 

291 789,00 

z tego: 

z tego: 

wydatki 
jednoslek 

budżetowych, 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzema 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań: 

8 9 10 

13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

8 ooo.oo o.oo 8 000,00 o.oo 

21 ooo.oo 0,00 21 ooo.oo o.oo 

453 160,00 396 492,00 56 668,00 o.oo 

-500,00 0,00 -500,00 o.oo 

500,00 o.oo 500,00 o.oo 
453 160,00 396 492,00 56 668,00 o.oo 

3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 

-500,00 o.oo -500,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 

500,00 0,00 500,00 o.oo 

1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo 
683 037,00 0,00 683 037,00 0,00 

-7 825,oo I o.oo .7 825,00 o.oo 
o.oo I o.oo o.oo o.oo 

675 212.00 I o.oo 675 212,00 0,00 

683 031,00 I o.oo 683 037,00 o.oo 
-7 825,oo I o.oo -7 825,00 0,00 

o.oo I o.oo o.oo o.oo 

675 212.00 I o.oo 675 212,00 o.oo 

683 037.oo I o.oo 683 037,00 0,00 

-7 825,oo I o.oo .7 825,00 o.oo 
o.oo I o.oo o.oo 0,00 

675 212.00 I o.oo 675 212,00 o.oo 

35 728 882.51 I 29 506 210,00 6 222 612,51 3 580 941,00 

-46 681.49 I -13173.oo -33 508,49 o.oo 

79 590,00 I 44 084,oo 35 506,00 4 596,49 

35 761 791,02 I 29 537 181 ,OO 6 224 610,02 3 585 537,49 

14 149 430,51 12 455 734,00 1693696,51 1 108 146,00 

-16109,49 -10 906,00 -5 203,49 o.oo 

9 070,00 o.oo 9 070,00 4 596,49 

14 142 391,02 12 444 828,00 1 697 563,02 1112 742,49 

0,00 o.oo 0,00 725 012,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 1 810,02 

0,00 o.oo o.oo 726 822,02 

o.oo o.oo 0,00 383134,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 2 786,47 

o.oo o.oo o.oo 385 920,47 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

4 320,00 

o.oo 

o.oo 

4 320,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
613 325,00 

-1 764,00 

3414,00 

614 975,00 

291 589,00 

o.oo 

200,00 

291 789,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

291 589,00 

o.oo 

200,00 

291 789,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

126 823,00 

o.oo 

4 600,00 

131 423,00 

0,00 

o.oo 

4 600,00 

4 600,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

99 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

99 ooo.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 093 896,00 

-23 061,00 

1,00 

1 070 836,00 

80 977,00 

-15 ooo.oo 

o.oo 

65 977,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

99 ooo.oo 

o.oo 

o.oo 

99 ooo.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

1 093 896,00 

-23 061,00 

1,00 

1 070 836,00 

80 977,00 

-15 ooo.oo 

o.oo 
65 977,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

679 698,00 

o.oo 

o.oo 

679 698,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

Strona 3 z 11 



Dzial Rozdział 

I 

\() 

80103 

3 

4010 

4177 

4210 

4240 

4260 

4300 

4440 

Nazwa 

4 

Wynagrodzenia osobowe prac1JW111ków 

Wynagrodzenia bezCtSobowe 

Zakup mater!alów i wyposatenia 

Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych 1 

książek 

Zi1kupenergff 

Zakvpuslugpozoslalych 

Odpisy na zakładowy tundusz świadczeń 
socjalnych 

6050 I Wydatki ittweslyi:Y]ne jednoslek budżelOW)'Ch 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3020 

4010 

Wydatklos~nieza!ic.zonedo 

v.rynagroct:eń 

Wynagrocltenia osobowe pri!CCJWnil<ów 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

Plan 

5 
przed zmianą 9 609 678,00 

zmniejszenie -10 906,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 9 598 772,00 

przed zmianą o.oo 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 4 600,00 

po zmianach 4 600,00 

prnd zmianą 457 141,01 

zmniejszenie -437,50 

zwiększenie 7 709.00 

po zmianach 464 412,51 

przed zmianą 52 142.50 

zmniejszenie -4 158,99 

zwiększenie 407,00 

po zmianach 48 390,51 

przed zmianą 401 297,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 950.00 

po zmianach 402 247,00 

przed zmianą 91 207,00 

zmniejszenie -607,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 90 600,00 

przed zmianą 550 780,00 

;Zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 4,00 

po zmianach 550 784,00 

przed zmianą 80 977,00 

zmniejszenie -15 ooo.oo 
zwiększenie o.oo 
po zmianach 65 977.00 

przed zmianą 2 402 149,00 

zmniejszenie .4 251,00 

zwiększenie 16 251,00 

po zmianach 2 414 149,00 

przed zmianą 51 627,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 934,00 

po zmianach 52 561,00 

przed zmianą 1 372 923,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 10 928,00 

po zmianach 1383851,00 

przed zmianą o.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 210,00 

po zmianach 210,00 

Wydalki 
bieżące 

6 
9 609 678,00 

-10 906,00 

o.oo 
9 596 772,00 

0,00 

o.oo 
4 600,00 

4 600,00 

457 141.01 

-437.50 

7 709,00 

464 412,51 

52 142,50 

-4 158,99 

407,00 

48 390,51 

401 297,00 

o.oo 
950,00 

402 247,00 

91 207,00 

-607,00 

o.oo 
90 600,00 

550 780,00 

o.oo 
4,00 

550 784,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

2 402 149,00 

-4 251.00 

16 251,00 

2 414 149,00 

51 627,00 

o.oo 
934,00 

52 561,00 

1 372 923,00 

0,00 

10 928,00 

1 383 851,00 

0,00 

o.oo 
210,00 

210,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

9 609 678,00 

-10 906,00 

o.oo 
9 598 772,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

457 141,01 

-437,50 

7 709,00 

464 412,51 

52 142,50 

-4 158,99 

407,00 

48 390,51 

401 297,00 

0,00 

950,00 

402 247,00 

91 207,00 

-607,00 

0,00 

90 600,00 

550 780,00 

o.oo 
4,00 

550 784,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

2 056 042,00 

.4 251,00 

15 317,00 

2 067 108,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 372 923,00 

o.oo 
10 928,00 

1 383 851,00 

o.oo 
o.oo 

210,00 

210,00 

z tego· 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
9 609 678,00 

-10 906,00 

o.oo 
9 598 772,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
1 756 339,00 

o.oo 
11138,00 

1 767 477,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

1 372 923,00 

0,00 

10 928,00 

1 383 851,00 

0,00 

o.oo 
210,00 

210,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadali; 

9 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

457 141,01 

-437,50 

7 709,00 

464 412,51 

52 142,50 

-4 158,99 

407,00 

48 390,51 

401 297,00 

0,00 

950,00 

402 247,00 

91 207,00 

-607,00 

0,00 

90 600,00 

550 780,00 

o.oo 
4,00 

550 784,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
299 703,00 

-4 251,00 

4 179,00 

299631,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
294 480,00 

o.oo 
o.oo 

294 480,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

51 627,00 

o.oo 
934,00 

52 561,00 

51 627,00 

o.oo 
934,00 

52 561,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

4 600,00 

4 600,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

80 977,00 

-15 ooo.oo 
o.oo 

65 977,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

80 977,00 

-15 000,00 

0,00 

65 977,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

Strona 4 z 11 



Dz1al Rozdzial 

2 3 

4210 

4270 

4280 

4440 

Nazwa 

Zakup materia.rów 1 wyposaterua 

Zakup uslug remontowych 

Zakupuslugzdrnwotnych 

Odpisy na :zakłildowy rundus:z świadczeń 
scicjalnych 

80104 I Przedszkola 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego· 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodze~ia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od mch statutowych 

naliczane zadali; 

5 I 6 I 7 I a I 9 10 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

obsługa dlugu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

z lego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

przed zm;aną I 147 246,oo I 147 246.oo I 147 246.oo I o.oo I 147 246,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I -4 251.00 I -4 251.00 I -4 251.00 I o.oo I -4 251.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zw;ększen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 142 995.oo I 142 995,oo I 142 995.oo I o.oo I 142 995,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 1 676.oo I 1 676,oo I 1 676,oo I o.oo I 1 676.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zw;ększen;e I 4 101.00 I 4 101,00 I 4 101.00 I o.oo I 4 101.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 5 783.oo I 5 783.oo I 5 783.oo I o.oo I 5 783.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 142,00 I 142,00 I 142,00 I o.oo I 742.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zw;ększen;e I 10.00 I 10,00 I 10.00 I o.oo I 10.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 812.00 I 812,00 I 812,00 I o,oo I 812,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 75 575.oo I 75 575,oo I 75 575.oo I o.oo I 75 575.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zw;ększen;e I 2.00 I 2.00 I 2.00 I o.oo I 2.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 75 577,00 I 75 577,00 I 75 577,00 I 0,00 I 75 577,00 I o.oo I 0,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I o.oo I o.oo I 0,00 I 0,00 
przed zm;aną I 5 060 051.00 I 5 034 136.oo I 3 976 651.00 I 3 535 441,00 I 441 210.00 I 1 045 383.oo I 12 096.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 25 921,00 I 25 921.00 I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I -5 799,00 I -5 799,00 I -5 799,00 I -4,00 I -5 795,00 I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I 0,00 I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo 
:zwiększen;e I 487.oo I 486.oo I 486.oo I o.oo I 486.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1,00 I 1.00 I o.oo I o.oo 

I I I po zmianach 5 054 745,00 5 028 823,00 3 971 344,00 3 535 443,00 435 901,00 1045383,00 12 096,00 0,00 0,00 0,00 25 922,00 25 922,00 0,00 0,00 

b I I I przed zmianą 2 740 568,00 2 740 568,00 2 740 568,00 2 740 568,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.OO 0,00 o.oo o.oo o.oo 

I zmniejszenie -4.00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 O.OO O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynag1od:zenia osobowe pracowników 

4210 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

Zakup mateiialów t wyposażema 

Zakup usług remD'11DW)'Ch 

Za!<upustug:zdrowotnych 

Zakup uslug pozostałych 

Podróże slut:bowe kraiowe 

Odpisy na :zakladowy lundus:z św!adaeri 
socjalnych 

zwiększenie O.OO o.oo 0,00 0,00 O.OO O.OO 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 

po zm;anach I 2 740 564.oo I 2 140 564.oo I 2 140 564.oo I 2 740 564,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 52 925,oo I 52 925.oo I 52 925,oo I o.oo I 52 925,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;eiszen;e I -3 895.oo I -3 895.oo I -3 895,oo I o.oo I -3 895.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 49 o3o,oo I 49 o3o.oo I 49 030,00 I o.oo I 49 030,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 32 012.00 I 32 012,00 I 32 012,00 I o.oo I 32 012,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I -1 500,00 I -1 500.00 I -1 500.00 I o.oo I -1 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zw;ększen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 30 512.00 I 30 512,00 I 3o 512.00 I o.oo I 30 512,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 2 100,00 I 2 100.00 I 2 100.00 I o.oo I 2 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zv0ększen;e I 120,00 I 120,00 I 120,00 I o.oo I 120,00 I 0,00 I 0,00 I o.oo I 0,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 2 820.00 I 2 820.00 I 2 820,00 I o.oo I 2 820.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 18 415.oo I 15 415,oo I 18 415,oo I o.oo I 18 415,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększen;e I 365.oo I 365,oo I 365,oo I o.oo I 365,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 18 780.00 I 18 180.00 I 18 780.00 I o.oo I 15 780.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 1 350.00 I 1 350.00 I 1 350.00 I o.oo I 1 350.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I -400.00 I -400,00 I -400,00 I o.oo I --400,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 950,00 I 950,00 I 950,00 I o.oo I 950,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zm;aną I 161 275,oo I 167 275.oo I 167 215.oo I o.oo I 161 215,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn;ejszen;e I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zv0ększen;e I 1.00 I 1.00 I 1.00 I o.oo I 1.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zm;anach I 161 216,00 I 157 276.oo I 157 276.oo I o.oo I 167 276.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 5z11 



Dział 

I ,_. ,_. 

Rozdzial 

2 

80106 

80110 

Nazwa 

3 4 

6050 I Wyda!k1 1nwesłycyjne ie<fnosłek budżetowych 

Inne fonny wychowania przedszkolnego 

3020 

40to 

4210 

4280 

Gimnazja 

3020 

Wydalkiosobo\Yl!nieza!iczonedo 
wynagrod;i:eii 

Wynag1odzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów 1 wyposażema 

Zakupuslug;i:drowolnych 

Wydatki o!;{lbowe nlezafiaone do 
wynagrodzer'i 

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4210 I Zi!kupmatenalówiwyposażenia 

4260 I Zakup energii 

Oplatyztytuluzalcupuuslug 
4360 I lełekomun1kacyjnyeh Swiadczonych w 

ruchomej pubt1anej sit!ci lełefonicznej 

Plan 

5 
przed zmianą 25 921,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1,00 

po zmianach 25 922,00 

paed zmianą 151 342.00 

zmniejszenie -2 332,00 

zwiększenie 2 332,00 

po zmianach 151 342,00 

paed zmianą 7 142.00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 2 262,00 

po zmianach g 404,00 

przed zmianą 94 672.00 

zmniejszenie -2 262,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 92 410,00 

przed zmianą 11 556,00 

zmniejszenie -70,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 11 486,00 

przed zmianą o.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 70,00 

po zmianach 70,00 

przed zmianą 10 181 749,00 

zmniejszenie -1 225,00 

zwiększenie 15 174,00 

po zmianach 10 195 698,00 

przed zmianą 130 047,00 

zmniejszenie -1 164,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 128 883,00 

przed zmianą 6131 124,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 6 447,00 

po zmianach 6137 571,00 

przed zmianą 256 739,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 3 895,00 

po zmianach 260 634,00 

przed zmianą 269 903,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 4 500,00 

po zmianach 274 403,00 

przed zmianą 1 080,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 130,00 

po zmianach 1 210,00 

Wydalki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
151 342,00 

-2 332,00 

2 332,00 

151 342,00 

7 142,00 

0,00 

2 262.00 

9 404,00 

94 672,00 

-2 262,00 

o.oo 
92 410,00 

11 556,00 

-70,00 

o.oo 
11 486,00 

0,00 

o.oo 
70,00 

70.00 

10 177 849,00 

-1 164,00 

15 174,00 

10 191 859,00 

130 047,00 

-1164,00 

o.oo 

128 883,00 

6 131 124,00 

o.oo 
6 447.00 

6 137 571,00 

256 739,00 

0,00 

3 895,00 

260 634,00 

269 903,00 

o.oo 
4 500,00 

274 403,00 

1 080,00 

o.oo 
130.00 

1 210,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

144 200,00 

-2 332,00 

70,00 

141 938,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

94 672,00 

-2 262,00 

0,00 

92 410,00 

11 556,00 

-70,00 

o.oo 
11 486,00 

o.oo 

o.oo 
70,00 

70,00 

8 914 870,00 

o.oo 
15 174,00 

8 930 044,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

6 131 124,00 

o.oo 
6 447,00 

6 137 571,00 

256 739,00 

0,00 

3 895,00 

260 634,00 

269 903,00 

o.oo 
4 500,00 

274 403,00 

1 080,00 

o.oo 
130,00 

1 210,00 

z tego: 

z tego-

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 

1 I Z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

120 301,00 23 899,00 o.oo 
-2 262,00 -70,00 o.oo 

o.oo 70,00 o.oo 
118 039,00 23 899,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
94 672,00 0,00 o.oo 
-2 262,00 o.oo o.oo 

o.oo 0,00 0,00 

92 410,00 o.oo 0,00 

o.oo 11 556,00 o.oo 
o.oo -70,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 11 486,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 70,00 0,00 

o.oo 70,00 0,00 

7 899 917,00 1 014 953.oo I 1 132 932,00 

0,00 0,00 0,00 

6 447,00 8 727,00 o.oo 

7 906 364,00 1 023 680,00 1 132 932,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 

6 131124,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

6 447,00 0,00 0,00 

6 137 571,00 o.oo o.oo 
o.oo 256 739,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 3 895,00 o.oo 
o.oo 260 634,00 o.oo 

o.oo 269 903,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 4 500,00 0,00 

o.oo 274 403,00 o.oo 
o.oo 1 080,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 130,00 0,00 

o.oo 1 210,00 0,00 

świadczenia na 
aecz osób 
fizycznych: 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

7 142,00 

o.oo 
2 262,00 

9 404,00 

7 142,00 

o.oo 

2 262,00 

9 404,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
130 047,00 

-1164,00 

0,00 

128 883,00 

130 047,00 

-1 164,00 

0,00 

128 883,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

wypłaly z tytuh.J 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
25 921,00 

o.oo 
1,00 

25 922,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

3 900,00 

-61,00 

o.oo 
3 839,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
25 921,00 

o.oo 
1,00 

25 922,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

3 900,00 

-61,00 

o.oo 
3 839,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

Srodków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 6z11 



Dział 

I 

I-' 
N 

I 

Rozdział 

2 

80114 

3 

4410 

4440 

6050 

Nazwa 

Podrote slutbowe kra1owe 

Odpisy na zakladov.)'fundusz świadczen 
socjalnych 

Wydatki inwesłyi::VJne 1ednoslek budtetowyi::h 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkól 

401 O I Wynagrodzenia osobowe pr.ii::ownil<Ow 

4280 

4300 

4440 

Zakup uslug zdrowotnych 

Zakup usług pozoslalyeh 

Odpisy na zakładov.y rundusz świadczeń 
socjalnych 

80146 I Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

3030 I Rótne v.ydatki na rzea osób fizycznych 

421 O I Zakup rnaterialów i wyposatenia 

4300 I Zakup usług pozostalych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

,PO zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
8 150,00 

o.oo 
200,00 

8 350,00 

349 614.00 

o.oo 
2,00 

349 616,00 

3 900,00 

-61,00 

0,00 

3 839,00 

474 850,00 

.401.00 

401.00 

474 850,00 

313 150,00 

·1,00 

o.oo 
313 149,00 

600,00 

·400,00 

o.oo 
200,00 

5 700,00 

0,00 

400,00 

6 100,00 

9 845,00 

o.oo 
1,00 

9 846,00 

158331,00 

-3 275,00 

3 275,00 

158 331,00 

50 ooo.oo 
-600,00 

o.oo 
49 400,00 

3 129,00 

o.oo 
2 460,00 

5 589,00 

720,00 

o.oo 
710,00 

1 430,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
8 150,00 

o.oo 
200,00 

8 350,00 

349 614,00 

o.oo 
2,00 

349 616,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
474 850,00 

·401,00 

401,00 

474 850,00 

313 150,00 

·1,00 

o.oo 
313 149,00 

600,00 

·400,00 

0,00 

200,00 

5 700,00 

o.oo 
400,00 

6 100,00 

9 845,00 

o.oo 
1,00 

9 846,00 

158 331,00 

-3 275,00 

3 275,00 

158 331,00 

50 000,00 

-600,00 

0,00 

49 400,00 

3 129,00 

0,00 

2 460,00 

5 589,00 

720,00 

0,00 

710,00 

1 430,00 

wydalk1 
jednostek 

budżetowych. 

7 
a 1so.oo 

o.oo 
200,00 

8 350,00 

349 614,00 

0,00 

2,00 

349 616,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

472 721,00 

·401,00 

401,00 

472 721,00 

313 150,00 

-1,00 

0,00 

313 149,00 

600,00 

·400,00 

o.oo 
200,00 

5 700,00 

0,00 

400,00 

6 100,00 

9 845,00 

0,00 

1,00 

9 846,00 

108 331,00 

-2 675,00 

3 275,00 

108 931,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

3 129,00 

0,00 

2 460,00 

5 589,00 

720,00 

o.oo 
710.00 

1 430,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia ' I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań: 

8 9 10 
o.oo a 1so.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 200,00 o.oo 
o.oo 8 350,00 o.oo 

0,00 349 614,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 

0,00 2,00 o.oo 
0,00 349 616,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

418 719,00 54 002,00 o.oo 
-1,00 ·400,00 0,00 

o.oo 401,00 o.oo 

418 718,00 54 003,00 0,00 

313 150,00 o.oo o.oo 
·1,00 0,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo 
313 149,00 o.oo o.oo 

o.oo 600,00 o.oo 
o.oo -400,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 200,00 o.oo 

0,00 5 700,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

o.oo 400,00 o.oo 
0,00 6 100,00 o.oo 
o.oo 9 845,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 1,00 0,00 

o.oo 9 846,00 0,00 

17 103,00 91 228,00 o.oo 
o.oo -2 675,00 o.oo 
0,00 3 275,00 o.oo 

17 103,00 91 828,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo a.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 3 129,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 2 460,00 o.oo 
o.oo 5 589,00 o.oo 
o.oo 720,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 

o.oo 710,00 0,00 

0,00 1 430,00 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

2 129,00 

o.oo 

o.oo 
2 129,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

-600,00 

o.oo 
49 400,00 

50 ooo.oo 

-600,00 

0,00 

49 400,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

klórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

wypłaty z lytuhJ 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

3 900,00 

-61,00 

o.oo 
3 639,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

3 900,00 

·61,00 

o.oo 
3 839,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

z tego· 

Wlym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 7z11 



Dział 

I ,..... 
w 

I 

Rozdział 

2 

80148 

3 

4410 

4700 

Nazwa 

4 

Podróże służbowe kraj(l'<Ve 

Szkolenia pracowników niebędących 
czlonkamrkorpususlużbyqwilnei 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4300 

4370 

Wyd11tki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

Skladki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup malerialów i wyposatenia 

Zakup środków tyYmości 

Zakup energii 

Zakup usług pozl:IS!alych 

Op!a!a z lyMu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej pubflCZłlej sieci lelefonicznei 

Plan 

5 
przed zmianą 3 206,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 105,00 

po zmianach 3 311,00 

przed zmianą 84 173,00 

zmniejszenie -2 675,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 81 498,00 

przed zmianą 2 741 377,00 

zmniejszenie -15 ooo.oo 
zwiększenie 35 809,00 

po zmianach 2 762 186,00 

przed zmianą 7 295,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 18,00 

po zmianach 7 313,00 

przed zmianą 766 840,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 18 049,00 

po zmianach 784 889.00 

przed zmianą 146 045,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 6 950,00 

po zmianach 152 995,00 

przed zmianą 21117,00 

;zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 500,00 

po zmianach 22 617 ,OO 

przed zmianą 46 532,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 2 309,00 

po zmianach 48 841,00 

przed zmianą 1 370 938,00 

zmniejszenie -15 ooo.oo 
:zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 355 938,00 

przed zmianą 177 481,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 5 662,00 

po zmianach 183 163,00 

przed zmianą 63 120,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 
po zmianach 84 120,00 

przed zmianą 4 298,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 300,00 

po zmianach 4 598,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
3 206,00 

0,00 

105,00 

3 311,00 

84 173,00 

-2 675,00 

0,00 

81 498,00 

2 741 377,00 

-15 ooo.oo 
35 809,00 

2 762 186,00 

7 295,00 

0,00 

18,00 

7 313,00 

766 840,00 

o.oo 
18 049,00 

784 889,00 

146 045,00 

o.oo 
6 950,00 

152 995.00 

21 117,00 

0,00 

1 500,00 

22 617.00 

46 532,00 

0,00 

2 309,00 

48 841,00 

1 370 938,00 

-15 ooo.oo 
o.oo 

1 355 938,00 

177 481,00 

o.oo 
5 662,00 

183 163,00 

63 120,00 

o.oo 
1 000,00 

64 120,00 

4 298,00 

o.oo 
300,00 

4 596,00 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

7 
3 206,00 

o.oo 
105,00 

3 311,00 

84 173,00 

-2 675,00 

0,00 

81 498,00 

2 734 082,00 

-15 ooo.oo 
35 791,00 

2 754 873,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

766 840,00 

o.oo 
18 049,00 

784 889,00 

146 045,00 

o.oo 
6 950,00 

152 995,00 

21 117,00 

o.oo 
1 500,00 

22 617,00 

46 532,00 

0,00 

2 309,00 

48 841,00 

1 370 938,00 

-15 ooo.oo 
0,00 

1 355 938,00 

177 481,00 

o.oo 
5 662,00 

183 163,00 

83 120,00 

o.oo 
1 ooo.oo 

64 120,00 

4 298,00 

0,00 

300,00 

4 598,00 

z tego 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenra 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 3 206,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 105,00 o.oo 
o.oo 3 311,00 o.oo 
o.oo 64 173,00 o.oo 
o.oo -2 675,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 81 498,00 o.oo 

992 729,00 1 741 353,00 o.oo 
0,00 -15 ooo.oo 0,00 

26 499,00 9 292,00 0,00 

1 019 228,00 1 735 645,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

766 840,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
18 049,00 0,00 0,00 

784 889,00 o.oo 0,00 

146 045,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
6 950,00 o.oo 0,00 

152 995,00 o.oo o.oo 
21 117,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo o.oo 
1 500,00 o.oo 0,00 

22 617 ,OO 0,00 0,00 

0,00 46 532,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 2 309,00 0,00 

o.oo 48 841,00 o.oo 
o.oo 1 370 938,00 o.oo 
0,00 -15 ooo.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 1 355 938,00 o.oo 
o.oo 177 461,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 5 662,00 0,00 

o.oo 183 163,00 o.oo 
o.oo 63 120,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 1 ooo.oo o.oo 
o.oo 84 120,00 0,00 

o.oo 4 298,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 300,00 o.oo 
o.oo 4 598,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

7 295,00 

0,00 

16,00 

7313,00 

7 295,00 

0,00 

18,00 

7 313,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

wypłaty z lytuh.J 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

z lego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Strona 8 z 11 



Dział 

I 

"""' ""' I 2 

Rozdział 

2 

80195 

85228 

3 

4440 

Nazwa 

4 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjaln~-eh 

Pozostała działalność 

4210 

4440 

Zakup matenałów 1 wyposażenia 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socfatnyc:h 

6050 I Wyd~k• inwestycyjne Jednos\ek budżetcwych 

Pomoc społeczna 

Ush..tgi opiekuilcze i specjalislyczne usługi 
opiekwicze 

4040 I Dodatkowe wynagrod:Zenle roczne 

411 O ł Skladkr na ubezpiecz enta społeczne 

4 170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4280 

4440 

Zakup ush.JgzdrOWl'>tnych 

Odpisy na zakładowy fundusz św1<1dezeń 
socjalnych 

Plan 

5 
przed zmianą 37 116,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1,00 

po zmianach 37117.00 

przed zmianą 1488129,00 

zmniejszenie ·8 114,00 

zwiększenie 6,00 

po zmianach 1 480 021,00 

przed zmianą 19 116,00 

zmniejszenie -114,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 19 002,00 

przed zmianą 233 946,00 

zmniejszenie o.oo 
z.większ.enie 6,00 

po zmianach 233 952,00 

przed zmianą 283 800,00 

zmniejszenie -8 ooo.oo 
zwiększenie o.oo 
po zmianach 275 800,00 

przed zmianą 16 122 656,03 

zmniejszenie -1 784,00 

zwiększenie 1 784,00 

po zmianach 16122 656,03 

przed zmianą 201 798,00 

zmniejszenie -1 784,00 

zwiększenie 1 784,00 

po zmianach 201 798,00 

przed z.mianą 10 819,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1169,00 

po zmianach 11 988,00 

przed zmianą 24 800,00 
1zmniejszenie -1 169,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 23 631,00 

przed zmianą 400,00 

zmniejszenie -200.00 

zwiększenie o.oo 
po z.mianach 200,00 

przed zmianą 650,00 

zmniejszenie -215,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 435,00 

przed zmianą 5 610,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 615,00 

po zmianach 6 225,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
37 116.00 

o.oo 
1,00 

37 117,00 

505 031,00 

-114,00 

6,00 

504 923,00 

19 116.00 

-114,00 

o.oo 
19 002.00 

233 946,00 

o.oo 
6,00 

233 952,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
16 122 656,03 

-1 784,00 

1 784,00 

16 122 656,03 

201 798,00 

-1 784,00 

1 784,00 

201 798,00 

10 819,00 

o.oo 
1 169,00 

11 988,00 

24 800,00 

·1169.00 

0,00 

23 631,00 

400,00 

-200,00 

0,00 

200,00 

650,00 

-215,00 

0,00 

435,00 

5 610,00 

0,00 

615,00 

6 225,00 

wydalk1 
jednostek 

budżetowych, 

7 

37 116,00 

0,00 

1,00 

37 117,00 

338 808,00 

-114,00 

6,00 

338 700.00 

19 116,00 

-114,00 

o.oo 
19 002,00 

233 946.00 

o.oo 
6,00 

233 952,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

3 259 624.12 

-1 784,00 

1 784,00 

3 259 624.12 

197 598,00 

-1 784.00 

1 784,00 

197 598,00 

10 819,00 

0,00 

1169,00 

11 988,00 

24 800,00 

-1 169,00 

0,00 

23 631,00 

400,00 

-200,00 

0,00 

200,00 

650,00 

-215,00 

0,00 

435,00 

5 610,00 

0,00 

615,00 

6 225,00 

z tego· 

z tego· 

. . wydatk• związane I dotacje na 
wynagrodzema 

1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

8 9 10 11 
0,00 37 116,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 1,00 o.oo o.oo 
0,00 37 117,00 o.oo o.oo 

2 740,00 336 068,00 o.oo 39 400,00 

0,00 -114,00 0,00 o.oo 
0,00 6,00 o.oo o.oo 

2 740,00 335 960,00 0,00 39 400,00 

0,00 19 116,00 o.oo 0,00 

o.oo -114,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 19 002,00 0,00 o.oo 
o.oo 233 946,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 6,00 o.oo o.oo 
o.oo 233 952,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo I o.oo 
o.oo 0,00 o.oo I o.oo 
o.oo 0,00 o.oo I o.oo 
o.oo 0,00 o.oo I o.oo 

1 979 022,00 1280602,12 396 544.00 I 11 e30 488,32 

-1 369,00 -415,00 o.oo I o.oo 
1 169,00 615,00 o.oo I o.oo 

1 978 822,00 1280802,12 396 544.oo I 11 830 488,32 

175 240,00 22 358,00 o.oo I 4 200.00 

-1 369,00 -415,00 o.oo I o.oo 
1169,00 615,00 o.oo I o.oo 

175 040,00 22 558,00 o.oo I 4 200.00 

10 819,00 o.oo o.oo I o.oo 
0,00 o.oo o.oo I o.oo 

1169,00 o.oo o.oo I o.oo 
11 988,00 o.oo o.oo I o.oo 
24 800,00 o.oo o.oo I o.oo 
-1169,00 0,00 o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 
23 631,00 o.oo o.oo I o.oo 

400,00 o.oo o.oo I o.oo 
-200,00 0,00 o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 
200,00 o.oo o.oo I o.oo 

0,00 650,00 o.oo I o.oo 
o.oo -215,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 435,00 o.oo o.oo 
0,00 5 610,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 615,00 0,00 o.oo 
0,00 6 225,00 0,00 o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

126 823,00 

o.oo 
0,00 

126 823,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

635 999,59 

o.oo 
0,00 

635 999,59 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

983 098,00 

-8 ooo.oo 
o.oo 

975 098,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

283 800,00 

-8 000,00 

0,00 

275 800,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

983 098,00 

-8 ooo.oo 
0,00 

975 098,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

283 800,00 

-8 ooo.oo 
o.oo 

275 800,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

679 698,00 

o.oo 
o.oo 

679 698,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 9 z 11 



Dział Rozdzial 

2 3 

4700 

Nazwa 

4 

Szkolenia pracownikóvo; niebędących 
członk11mikorpususlużbyeywllne1 

854 I I Edukacyjna opieka wychowawcza 

I 
...... 
(Jl 

900 

85404 I Wczesne wspomaganie roZWOJU dziecka 

4010 I Wyn11grodzeni11 osobowe pracownikOW 

85415 I Pomoc materialna dla uczniów 

3260 I Inne lormy pomocy dla uc;::niów 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 I Oświe!lenie ulic, placów i dróg 

6050 I Wyd11lki mweslycyine jednostek budte!owyeh 

90095 Pozostała działalność 

4210 I Z111rupmateńał6w1wyposi!Żenia 

4300 I Z11kup uslug pozost11lych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

'po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

'zwiększenie 

po z.mianach 

Plan 

5 
400,00 

-200,00 

o.oo 
200,00 

337 869,00 

-200.00 

61 462,00 

399 131,00 

66 949,00 

·200.00 

o.oo 
66 749,00 

14 658.00 

-200,00 

o.oo 
14 458,00 

270 920,00 

o.oo 
61 462.00 

332 382.00 

o.oo 
o.oo 

61 462,00 

61 462.00 

11 396 364,43 

-334 189,95 

3 850,00 

11 066 024,48 

1470614,55 

-40 ooo.oo 
o.oo 

1 430614,55 

160 614,55 

·40 ooo.oo 
o.oo 

120 614.55 

3 628 006,88 

·294 189.95 

3 850,00 

3 337 666,93 

140 031,00 

-2 020,00 

o.oo 
138 011,00 

2097577.16 

-284 339,95 

0,00 

1 813 237,21 

Wydalk1 
bieżące 

6 

400,00 

·200.00 

o.oo 
200.00 

337 869.00 

-200,00 

61 462,00 

399 131,00 

66 949,00 

-200,00 

o.oo 
66 749,00 

14 658,00 

-200,00 

o.oo 
14 458,00 

270 920,00 

0,00 

61 462,00 

332 382,00 

o.oo 
o.oo 

61 462,00 

61 462,00 

7 902 475,88 

-288 189,95 

o.oo 
7 614 285,93 

1 310 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
1 310 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

2 629 806,88 

·288 189,95 

0,00 

2 341 616,93 

140 031,00 

-2 020,00 

o.oo 
138011,00 

2 097 577,16 

-284 339,95 

0,00 

1813237,21 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

400,00 

-200,00 

o.oo 
200,00 

37 906,00 

-200,00 

o.oo 
37 706,00 

37 736,00 

-200,00 

o.oo 
37 536,00 

14 658,00 

-200,00 

0,00 

14 458,00 

170.00 

o.oo 
o.oo 

170,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

7 789 593,16 

-288 189,95 

0,00 

7 501 403,21 

1310000,00 

o.oo 
0,00 

1 310 ooo.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
2 558 404,16 

-288 189,95 

0,00 

2 270 214,21 

140 031,00 

-2 020,00 

0,00 

138 011,00 

2 097577,16 

·284 339,95 

o.oo 
1813237,21 

z tego 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzema 1 I z realizacją idl zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadali; 

8 9 10 
o.oo 400,00 o.oo 
o.oo -200,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 200.00 0,00 

33 736,00 4 170,00 29 013,00 

-200,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

33 536,00 4 170.00 29 013,00 

33 736,00 4 ooo.oo 29 013,00 

-200,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

33 536,00 4 ooo.oo 29 013,00 

14 658,00 o.oo o.oo 
·200,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

14 458,00 0,00 0,00 

o.oo 170,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 170,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

1 082 689,00 6 706 904,16 o.oo 
0,00 -288 189,95 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 

1 082 689,00 6 418 714,21 0,00 

0,00 1 310 ooo.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 1 310 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 2 558 404,16 0,00 

o.oo -288 189,95 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 2 270 214,21 0,00 

o.oo 140 031,00 0,00 

0,00 -2 020,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 138011,00 0,00 

o.oo 2 097 577,16 o.oo 
o.oo -284 339,95 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 1813237,21 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

270 950,00 

o.oo 
61 462,00 

332 412,00 

200.00 

o.oo 
0,00 

200,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

270 750,00 

o.oo 
61 462,00 

332 212,00 

o.oo 
0,00 

61 462,00 

61 462,00 

41 480,00 

o.oo 
0,00 

41 480,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Srodków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

71 402,72 

0,00 

o.oo 
71 402,72 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

71 402,72 

0,00 

o.oo 
71 402,72 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeri i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

3 493 888,55 

-46 ooo.oo 
3 850,00 

3 451 738,55 

160 614,55 

-40 ooo.oo 
o.oo 

120 614,55 

160 614,55 

-40 ooo.oo 
o.oo 

120 614,55 

998 200,00 

-6 ooo.oo 
3 850,00 

996 050,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

Inwestycje i 
zakupy 

inweslycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

2 589 888,55 

-46 ooo.oo 
3 850,00 

2 547 738,55 

160 614,55 

-40 ooo.oo 
o.oo 

120 614,55 

160 614,55 

-40 ooo.oo 
o.oo 

120 614,55 

94 200,00 

-6 ooo.oo 
3 850,00 

92 oso.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z lego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

2 271 824,00 

o.oo 
o.oo 

2 271 824,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

904 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

904 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
904 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

904 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

Strona 10 z 11 



Dzial Rozdziel 

2 

921 

92109 

3 

4700 

6050 

6060 

Nazwa 

4 

SVm1ema pracowników niebędących 
czlonkam1korpu!'uslużbycywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednnstek budżelowych 

Wydalla na zakupy inwestycyjne jednoslek 
bud~ełowyeh 

Kullura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby 

Plan 

5 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

si atutowych 
zadań: 

6 I 7 I 8 I 9 

z lego· 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

obsługa długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcf1 i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

przed zmianą I 2 500.00 I 2 500.00 I 2 500,00 I o.oo I 2 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -1 830,00 I -1 830.00 I -1 830,00 I o.oo I -1 830,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 510,00 I 510.00 I 670,00 I o.oo I 670.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 20 ooo.oo I 20 ooo.oo I o.oo I o.oo 
mniejszenie -6 ooo.oo o.oo 0,00 o.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 OOO.OO -6 OOO.OO 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O.OO O.OO O.OO O.OO 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach I 14 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 14 ooo.oo I 14 ooo.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 74 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 74 200,00 I 74 200,00 I o.oo I o.oo 
:zmniejszenie l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
'zwiększenie I 3 850.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 3 850,00 I 3 850,00 I o.oo I o.oo 
po zmianach I 78 o5o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 78 o5o.oo I 78 o5o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 4447096,18 I 2910630,98 I 152551,98 I 800.00 I 151751,98 I 2754020.00 I o.oo I 4059,oo I o.oo I o.oo I 1536465,20 I 1536465,20 I 841413.oo I o.oo 
zmniejszenie I -255 482,00 I -15 500,00 I -15 500,00 I o.oo I -15 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -239 982,00 I -239 982,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 325 735.oo I 1 330,00 I 1 330,00 I o.oo I 1 330.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 324 405,oo I 324 405,oo I 324 405,oo I o.oo 
pozmianach I 4517349.18 I 2896460.98 I 138381,98 I 300.00 I 137581,98 I 2154020.00 I o.oo I 4059,oo I o.oo I o.oo I 1620888,20 I 1620888,20 I 1165818,oo I o.oo 
przedzmianąl 3175776,181 1849310,981 152551,981 800,00I 151751,981 1692700,00I O,OOI 4059,00I O,OOI O,OOI 1326465.201 1326465,201 841413,00I 0,00 
zmniejszenie I -255 482.00 I -15 500.00 I -15 500,00 I o.oo I -15 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -239 982,00 I -239 982,00 I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 325 735.oo I 1 330,00 I 1 330,00 I o.oo I 1 330,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 324 405,oo I 324 405,oo I 324 405,oo I o.oo 

1 I I po zmianach 3 246 029,18 1835140,98 138 381,98 800,00 137 581,98 1692700,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 1410888,20 1410888,20 1165 818,00 0,00 

>--' I I I . przed zmianą 64 898,80 64 898,80 64 898,80 o.oo 64 898,80 o.oo o.oo o.oo o,oo 0,00 O.OO o.oo o.oo o.oo 

~ zmniejszenie O.OO 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 O.OO o.oo 0,00 O.OO o.oo o.oo 
421 O Zakup matenalów t wyposażenia 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 O.OO 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O.OO 

po zmianach I 64 998,80 I 64 998,80 I 64 998,80 I o.oo I 64 998,80 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I B4 100.00 I 84 100.00 I 84 100.00 I o.oo I 84 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -15 500,00 I -15 500.00 I -15 500,00 I o.oo I -15 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4270 I Zakup usług remonlowyeh 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 69 200,00 I 69 200,00 I 69 200,00 I o.oo I 69 200,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
przed zmianą I 2153,18 I 2153.18 I 2153,18 I o.oo I 2153,18 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4300 I Zakop uslug pozoslalych 
'zwiększenie I 1 230,00 I 1 230,00 I 1 230,00 I o.oo I 1 230,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
pozmianach I 3383,18 I 3383,18 I 3383,18 I o.oo I 3383,18 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
przed zmianą I 485 052.20 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 485 052.20 I 485 052.20 I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -239 982,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -239 982,00 I -239 982,00 I o.oo 1 o.oo 

6050 I Wydano inwestycyjne jednostek bud1:etowych 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo t o.oo t o.oo t o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 1 o.oo 
po zmianach I 245 010.20 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 245 010.20 I 245 010.20 I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 385 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 385 500,00 I 385 500,00 I 385 500.00 I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

6057 I Wyda!l<i inwestycyjne j!!dncstek budżetowych 
zwiększenie I 187 411.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 187 411,00 I 181411,00 I 187 411.00 I o.oo 
po zmianach I 572911,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 572911.00 I 572911,00 I 572911.00 I o.oo 
przed zmianą I 455 913,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 455 913,oo I 455 913,oo I 455 913,oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

6059 I Wydałki inweStycYlne jednostek budżetowych 
zwiększenie I 136 994,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 136 994.oo I 136 994,oo I 136 994,oo I o.oo 
po zmianach I 592 901,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 592 so1,oo I 592 901,00 I 592 907.oo I o.oo 
przed zmianą I 1 143 089,81 I 1 050 281.01 I 209 487.01 I o.oo I 209 481,01 I 830 300.00 I 10 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I 92 802,80 I 92 802,80 I o.oo I o.oo 

926 zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo t o.oo I o.oo I o,oo 
Kultura fizyczna 

zwiększenie I 1 900,00 I 1 900.00 I 1 900.00 I o.oo I 1 900,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 1 144 989,81 I 1 052 187,011 211 387,01 I o.oo I 211 387,01 I 830 300,00 I 10 500,00 I 0,00 I o.oo I o.oo I 92 802,80 I 92 802,80 I 0,00 I o.oo 

Strona 11z11 



Dzial 

1 

I 

~ 

'.:I 

Rozdział 

2 

92605 

§ Nazwa 

3 4 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup malenalów 1 wyposatenia 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan Wydatki 
bieżące 

5 6 

479 487,01 479 487,01 

o.oo o.oo 
1 900,00 1 900,00 

481 387,01 481 387,01 

72 113,61 72 113.61 

o.oo o.oo 
1 900,00 1 900,00 

74 013.61 74 013,61 

102 285 098,61 88 252 604,06 

-798 269,44 -469 226,44 

962 314,49 541 058,49 

102 449 143,66 88 324436,11 

z tego: 

wydatki wydatki związane 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
budżelowych, składki od nich statutowych 

naliczane 
zadań: 

7 8 9 
209 487,01 o.oo 209 487,01 

0,00 0,00 o.oo 
1 900,00 o.oo 1 900,00 

211 387,01 o.oo 211 387,01 

72 113,61 o.oo 72 113,61 

0,00 o.oo o.oo 
1 900,00 0,00 1 900,00 

74 013,61 0,00 74 013,61 

63 570 018,47 39 202 538,88 24 367 479,59 

-467 462,44 -14 742,00 -452 720,44 

466 986,00 45 253,00 421 733,00 

63 569 542,03 39 233 049,88 24 336 492, 15 

Z tego 

z tego z tego: 

w tym: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

finansowane z Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytuhJ majątkowe udzialem oraz wniesienie dotacje na 
rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

których mowa w których mowa w spółek prawa 
handlowego. art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 

2 i 3 i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 
259 500,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

7 909 828,00 13 309 606,28 838 284,31 0,00 2 624 867,00 14 032 494,55 13 128 494,55 4 501190,00 904 ooo.oo 

0,00 -1 764,00 o.oo 0,00 0,00 -329 043,00 -329 043,00 o.oo 0,00 

4 596,49 64 876,00 4 600,00 o.oo 0,00 421 256,00 421 256,00 324 405,00 0,00 

7 914 424,49 13 372 718,28 842 884,31 0,00 2 624 867,00 14124 707,55 13 220 707 ,55 4 825 595,00 904 ooo.oo 

v-l Opc1~.~zlt11ite 

r;~Jiciechowskl 

Strona 12z 11 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 września 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

801 

80101 

2540 

2590 

4210 

4240 

Treść 

Oświa"tai Wych!)wahie 

Szkoły podstawowe 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4375~~~2. 
43 750,00 

0,00 1 810,02 1 810,02 

0,00 2 786,47 2 786,47 

437,50 - 437,50 0,00 

43 312,50 - 4 158,99 39 153,51 

[ Razem: I 10 239 390,651 o,ool 10 239 390,651 

I 

~ 
oo 

I 

/ethowsk?. 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIV/449/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 19 września 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

600 

60016 

6050 

750 

75075 

6050 

Treść 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa i przebudowa chodników, placów parkingowych w m. Mroczków 
Gościnny, Libiszów, Kruszewiec Wieś - Kruszewiec Kolonia 
Budowa pętli autobusowej, dąg6w pieszych, parkingów po stronie 
zachodniej i wschodniej stacji Opoczno Południe na treasie CMK w 
Opocznie 

A~rfiinl!>tr.~cja publiczna'· 
-,_<·-'-•, 

' 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykonanie tablic reklamowych wraz z montażem - szt 2 

Przed zmianą I Zmiana Po zmianie 

4 -~~t~F2AoL. . „ .-~»i1\G,J lH<!b.·9.ó „. .. ~iStt~O. !I'.2.~~ 
4 636 220,15 83 ooo.oo 4 719 220,15 

4 159 517,00 83 ooo.oo 4 242 517,00 

24 150,00 8 ooo.oo 32 150,00 

1765000,00 75 000,00 1 840 ooo.oo 

.· ... ::.731rs10;00 
,, "~-' t<':;~\)J.~,;':'5~:"~+, · ·J·Prr::.~ 

0,00 

0,00 10 000,00 10 ooo.oo 

0,00 10 ooo.oo 10 000,00 

, 801 . oś'~iafa i wycho~ani1L);~l. 'o'sltfto<r ·14if·,;i<:;;f.:;;~:;ti;}<; 

65 971,00 
' -; ' .. ~ 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 977,00 - 15 000,001 65 977,00 

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Woli Zalężnej 60 000,00 - 15 ooo.oo 45 ooo.oo 

80104 Priedszkola 25 921,00 
.. . .. 
'„ --·- .• „ 1;00 25922,0ó 

"~ •: 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 921,00 1,00 25 922,00 

Wykonanie oświetlenia awaryjnego w Przedszkolu Nr 5 

80110 

I IG;m"'zj' 
6050 :Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

3 921,00 1,00, 

3 900,0Ó .'... , .. -61,óo 

3 900,00 - 61,00 

3 922,00 

''.3_839,00 

3 839,00 

Wykonanie monitoringu budynku ZSS Nr 3 od strony Gimnazjum 3 900,00 - 61,00 3 839,00 

80195 Pozostała działalność 983 098,00 
-• - 8 CJÓO,ÓO .. . -- ' ,<;, 

915'o98,oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 800,00 -8 ooo.oo 275 800,00 

- 8 ooo.oo 

900 

Utwardzenie nawierzchni placu szkolnego z kostki brukowej przy Zespole I 33 800,001 
Szkól w Mroczkowie Gościnnym I "=""" 

:.:p"· .. _.··":, - - -:-_·:.- ___ -:-... ,.,"(--:-:.i;fd ~---.---:-:-~~--~-__ ·~;, --~ " ',„, '„ s-""->t,..: 

Gospodarka komunalna'.i~ot:łli'oha środowiska , . 2 589 888;55 
.<·-:;.;:„. -, - ,_.•=;:-.,.~'-,;_,<i.";;j·;_;:;,-:·, '.~ ·,,-. !--- '. -~· ·,~/~~r~'o'~·"-'·''~ 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 614,55 
,h'( 

Strona 1 z 2 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 614,55 -40 ooo.oo 120 614,55 

Budowa oświetlenia ul Granicznej dł.350 mb 94 ooo.oo -40 ooo.oo 54 ooo.oo 

90095 Pozostała działalność 94 200,0Ó - 2 150,00 92 050,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 ooo.oo -6 ooo.oo 14 ooo.oo 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Skłodowskiej 20 ooo.oo -6 ooo.oo 14 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 200,00 3 850,00 78 050,00 

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 3 850,00 3 850,00 

Kultura i ocllró(t.a. Clziećlzictwa nafodóf/.~Ji~~~ • . · .. 
. ··• .. .. ···: .. . „ · „,~,J,., .. Jt't.<1. >.rf-1,:z~~ 

l:•.G;~~'.2" . }':Łj,:[',:;· :,r:Bl:423.00 ... -~~'.·< ., . . ~q:~~~~~~ 921 1 535•455;20 ,,: .i-~···"' '•'·'~Y::•'.F,,,J.1 ·i;; . . . . ·:.: ..... ;. .:-;*\i}\:L~fd>~ ~,,~;~~:;[ 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1326 465,20 84 423,00 1 410 ś88,2o 
... 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 052,20 - 239 982,00 245 070,20 

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m.Bielowice, gm Opoczno 254 982,00 -239 982,00 15 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 500,00 187 411,00 572 911,00 

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m.Bielowice, gm Opoczno 0,00 144 285,00 144 285,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Stużnie 0,00 43 126,00 43 126,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 913,00 136 994,00 592 907,00 

I Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w m.Bielowice, gm Opoczno 0,00 104 905,00 104 905,00 N 
o 

I Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Stużnie 0,00 32 089,00 32 089,00 

Razem 12 749 294,55 112213,00 12 861 507,55 

ho1vski 

Strona 2 z 2 



I 

N ...., 
I 

Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2014 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 września 2014 roku 

Paragraf ;Treść Priecf·?mia'ną · 
';, .:"·-,.'; ·"" 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 835 ooo.oo 
0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 869 982,00 

Razem: 3704982,0000 

450 000,00 3 285 ooo.oo 

o.oo o.oo 
- 239 982,00 630 ooo.oo 

Razem: 210018,0000 Razem: 3915000,0000 

·.v Opocznie 



I 

N 
N 

I 

Plan rozchodów budżetu Gminy Opoc.Lno na rok 2014 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/449/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 września 2014 roku 

Paragraf I Treść Przed żmiaiią " • . ·· ·. · •• Zmi~fna •"' , ·· . . . ' . •· ·1· ·. ',' . '''"' ,· •, „·~ 1·· ' ' 
' -.:d „',,. , -,~·" ,, 

992 !Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 480 684,00I 450 000.001 1 930 684,oo 

0,00 0,00 0,00 

Razem: 1480684,0000 Razem: 450000,0000 Razem: 1930684,0000 

·dC?A,CY 
·.v Opoczrnk 

iechov1sb 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIV/449/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 19 września 2014 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2014 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 

lp 

1 

1 

2 

3 

lp 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 
dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

Jednostki Samorządu Terytorialnego -20 ooo.oo 10 ooo.oo 
Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

Powiat Opoczyński - Brzebudowa drogi powiatowej 
nr 3113E Brzustów-Kruszewiec Kol., na odcinku przez 

600 60014 m.Antoniów -20 000,00 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

Instytucje Kultury 0,00 2 754 020,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 1 692 700,00 

92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 555 ooo.oo 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 506 320,00 

Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 570 800,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 570 800,00 

RAZEM -20 ooo.oo 3 334 820,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 

dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 4 596,47 3 614 550,49 

801 80101 Szkoły podstawowe 4 596,47 1 112 742,49 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 294 480,00 

80104 Przedszkola 1 045 383,00 

80110 Gimnazja 1132932,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 013,00 

Pozostałe • dotacje celowe o.oo 965 054,00 

010 01009 Spółki wodne 20 ooo.oo 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

754 75412 -dotacja celowa 27 700,00 

851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 500,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 217 810,00 
Prowadzenie Środkowiskowego Domu Samopomocy 

852 85203 dla osób z zaburzeniami psychicznymi-dotacja celowa 396 544,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
853 85311 niepełnosprawnch-dotacja celowa 40 000,00 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja 

926 92605 celowa 259 500,00 

Razem 4 596,47 4 579 604,49 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI -15 403,53 7 914 424,49 

-23-

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

105 000,00 

105 000,00 

225 000,00 

o.oo 

29 200,00 

29 200,00 

359 200,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

o.oo 

359 200,00 

·-' ... <}\! JC«Ll\CY 
'"'' Opocznńe 



I 

N 
~ 

I 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIV/449/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 19 września 2014 roku 
rldll WVUdll\UVV IUllUU;:)LU ;:iun::a .... "n:::-~u 11a 1vn. /;..V,...,. 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostalych 
IBezpreczenstwo publiczne 1 ochrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

I 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup uslug pozostalych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
K ••n I " 

900 ŚRODOWISKA 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4300 zakup uslug pozostalych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
KULlu~I 11 

'"" 
921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup uslug pozostałych 

6050 wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 KUL TURA FtzyczNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup uslug pozostalych 

92695 Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

zmiany 2014 plan wydatków 
+/- 2014 

5 

-3 942,91 238 560,77 

-3 942,91 238 560,77 

-2997,16 107 086,92 

23181,95 23181,95 

-24 127,70 108 291,90 

7 ooo.oo 8 890,00 

7 ooo.oo 8 890,00 

1 890,00 

7 ooo.oo 7 ooo.oo 
114,00 15 619,51 

114,00 15 619,51 

114,00 13619,51 

-2 ooo.oo 0,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 

-1 201,65 78 426,70 

2 500,00 

2 500,00 

-1 201,65 40 412,90 

-1201,65 40 412,90 

35 513,80 

7 313,80 

28 200,00 

-7 685,30 89 977,88 

-7 685,30 89 977,88 

-14,00 64 474,80 

-7 ooo.oo o.oo 
2 153,18 

-671,30 23 349,90 

-2 492,21 47 097,60 

-1 349,90 21 637,11 

-1 349,90 10 923,31 

10 713,80 

-1142,31 25 460,49 

-1142,31 25 460,49 

-8 208,07 478 572,46 

w tym: 

w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki 
bieżące jednostek wynagrodzenia 

budżetowych 1 skladki od nich 
naliczane 

6 7 8 

238 560,77 238 560,77 

238 560,77 238 560,77 

107 086,92 107 086,92 

23181,95 23181,95 

108 291,90 108 291,90 

8 890,00 8 890,00 

8 890,00 8 890,00 

1 890,00 1 890,00 

7 ooo.oo 7 ooo.oo 
13 619,51 13 619,51 

13 619,51 13 619,51 

13619,51 13619,51 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

9 813,80 9 813,80 

2 500,00 2 500,00 

2 500,00 2 500,00 

0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

7 313,80 7 313,80 

7 313,80 7 313,80 

o.oo o.oo 

66 627,98 66 627,98 

66 627,98 66 627,98 

64 474,80 64 474,80 

o.oo o.oo 
2153,18 2153,18 

o.oo 0,00 

21 637,11 21 637,11 

21 637,11 21 637,11 

10 923,31 10 923,31 

10 713,80 10 713,80 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

359149,17 359 149,17 

wydatki świadczenia na 
związane z rzecz osób 
realizacją ich 

zadań 
fizycznych 

statutowych 

9 10 

238 560,77 

238 560,77 

107 086,92 

23181,95 

108 291,90 

8 890,00 

8 890,00 

1 890,00 

7 ooo.oo 
13 619,51 

13 619,51 

13619,51 

0,00 

9 813,80 

2 500,00 

2 500,00 

7 313,80 

7 313,80 

66 627,98 

66 627,98 

64 474,80 

0,00 

2153,18 

21 637,11 

21 637,11 

10923,31 

10 713,80 

359149,17 

wydatki 
majątkowe 

11 

0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

2 000,00 

68 612,90 

40 412,90 

40412,90 

28 200,00 

28 200,00 

23 349,90 

23 349,90 

23 349,90 

25 460,49 

0,00 

25 460,49 

25 460,49 

119 423,29 

w tym: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

12 

0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

2 000,00 

68 612,90 

40 412,90 

40 412,90 

28 200,00 

28 200,00 

23 349,90 

23 349,90 

23 349,90 

25 460,49 

0,00 

25 460,49 

25 460,49 

119 423,29 
::\CY 

Opoczirniie 



N 
(Jl 

I 

Załącznik Nr Ba 
do Uchwały Nr XLIV/449/14 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 19 września 2014 roku 

plan wydatków funduszu sołeckieg'? w roz~iciu na sołectwa na 2014 rok 

dział rozdz. par treść 

Nazwa sołectwa 

Adamów-9 719,04 600 I 60016 Drogi publiczne gminne 

4210 l7akup materiałów i wyposażenia 

4300 I zakup usług pozostałych 

801 I 80101 Szkoły podstawowe 

4300 I zakup usług pozostałych 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

921 I 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 I zakup materiałów i wyposażenia 
fi-r~·tcn1ów - 8 :łL!C! ~1(: 921 I 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Bielowice - 25 113,80 600 I 60016 Drogi publiczne gminne 

4210 I zakup materiałów 1 wyposażenia 

4300 lzakup usług pozostałych 

921 I 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

4210 I zakup materia/ów i wyposatenia 

4300 I zakup usług pozostałych 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 I 90095 I I Pozostala dzialanosć 

4300 I zakup usług pozostałych 

Brzustówek - 15.1 OO.OO 900 I 90015 I I Oświetlenie uliczne 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

900 I 90095 I IPozostala dzialanosć 

4300 I zakup usług pozostalych 

921 I 92109 I I Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

4210 I zakup materia/ów i wyposażenia 

926 I 92695 I I Pozostala dzialanosć 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Bukowiec Op. - 22.376,40 600 I 60016 I I Drogi publiczne gminne 

4210 I zakup materia/ów i wyposatenia 

4300 I zakup usług pozostałych 

900 I 90095 I I Pozostała dzialanosć: 

4300 I zakup usług pozostałych 

921 I 92109 I IDomy i osrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 I zakup materiałów i wyposatenia 

Dzielna - 20.040,81 600 I 60016 Drogi publiczne gminne 

4210 I zakup materiałów i wyposażenia 

900 I 90015 Oświetlenie uliczne 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 I 90095 Pozostala dzialaność 

4300 I zakup usług pozostałych 

921 I 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

4210 I zakup materia/ów i wyposatenia 

zmiany 2014 lplan wydatków 
+/- 2014 

7 219,04 

3 990,00 

3 229,04 

o.oo 500,00 

5! u o.oo 
::f}::· ,}," 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

-671,30 8 349,90 

571 JO 8 349,90 

4 ooo.oo 
2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

0,00 18100,00 

2100,00 

1 000,00 

15 ooo.oo 
3 013,80 

3 013,80 

6 000,00 

6 ooo.oo 
1 200,00 

1 200,00 

2 200,00 

2 200,00 

5 700,00 

5 700,00 

18 016,40 

16 ooo.oo 
2 016,40 

360,00 

360,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

14 340,81 

14 340,81 

700,00 

700,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

w tym: 

wydatki 
bieżące 

7 219,04 

3 990,00 

3 229,04 

o.oo 
0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

0,00 

o.oo 
4 ooo.oo 
2000,00 

2 ooo.oo 
3100,00 

2100,00 

1 ooo.oo 
o.oo 

3 013,80 

3 013,80 

0,00 

o.oo 
1 200,00 

1 200,00 

2 200,00 

2 200,00 

0,00 

o.oo 
18016,40 

16 ooo.oo 
2 016,40 

360,00 

360,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

1 ooo.oo 
1000,00 

0,00 

0,00 

700,00 

700,00 

4 000,00 

4 000,00 

w tym: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych 

7 219,04 

3 990,00 

3 229,04 

o.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

4 ooo.oo 
2 ooo.oo 
2 ooo.oo 
3100,00 

2 100,00 

1 ooo.oo 
o.oo 

3 013,80 

3 013,80 

1 200,00 

1 200,00 

2 200,00 

2 200,00 

o.oo 
0,00 

18 016,40 

16 ooo.oo 
2 016,40 

360,00 

360,00 

4 ooo.oo 
4 ooo.oo 
1 000,00 

1 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
700,00 

700,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

7 219,04 

3 990,00 

3 229,04 

o.oo 
0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

o.oo 

4 ooo.oo 
2 000,00 

2 ooo.oo 
3 100,00 

2 100,00 

1 ooo.oo 

3 013,80 

3 013,80 

1 200,00 

1 200,00 

2 200,00 

2 200,00 

0,00 

18 016,40 

16 000,00 

2 016,40 

360,00 

360,00 

4 ooo.oo 
4 000,00 

1 000,00 

1 ooo.oo 

700,00 

700,00 

4 000,00 

4 ooo.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
majątkowe 

10 

500,00 

500,00 

8 349,90 

8 349,90 

15 ooo.oo 

15000,00 

6 ooo.oo 
6 ooo.oo 

5 700,00 

5 700,00 

o.oo 

14 340,81 

14 340,81 

0,00 

w tym: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

11 

500,00 

500,00 

8 349,90 

8 349,90 

15 ooo.oo 

15000,00 

6 ooo.oo 
6 000,00 

5 700,00 

5 700,00 

0,00 

14 340,81 

14 340,81 

0,00 



I 

N 
O\ 

Janów Karw1ck1 ~ 12 / 32. 70 

ł~:~l.~ZE'>..:\ 1CE· 1/: 

Kaiwice - 1 O 598,02 

Kliny -13837,70 

Kraszków - 13.200,00 

<raśnica - 21.723,44 

Krusz:ewlec - 11 862.29 

Kruszewie Kol. - 12.079,00 

Libiszów Kol. -12.657,36 

Libiszów Wies-17.931,25 

801 

900 

926 

926 

926 

600 

801 

900 

921 

600 

921 

921 

900 

600 

801 

921 

600 

600 

921 

600 

801 

900 

900 

600 

754 

801 

900 

80101 

90095 

92605 

92695 

92695 

60016 

80101 

90095 

92109 

60016 

92109 

92109 

90095 

60016 

80101 

92109 

60016 

60016 

92109 

60016 

80101 

90015 

90095 

60016 

75412 

80101 

90095 

Szkoły podstawowe 0,00 

4300 zakup uslug pozostalych 

6050 wydatki mwestycnne jednostek budżetowych 

Pozostała dz1ałaność 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Zadania w zakresie kultury fizyczne) 1 sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działaność -1142,31 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ... ,• ~ 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup uslug pozostałych 

Szkoły podstawowe 0,00 

4300 zakup uslug pozostałych ':;;,•,10 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych :c,;; c\l 

Pozostała działaność 

4300 zakup uslug pozostalych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup uslug pozostalych 

Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działaność 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Drogi publiczne gminne 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 
4270 zakup usług remontowych 1 i 563,.J..: 

4300 zakup uslug pozostalych -"'1 563 . ../-1 

Szkoty podstawowe 114,00 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 114,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -114,00 

4210 zakup materiałów i wyposatenia -114,00 

Drogi publiczne gminne -945,75 
4300 zakup uslug pozostałych -945. 75 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup uslug pozostalych 

Szkoły podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

Oświetlenie uliczne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pozostała działaność 

4300 zakup uslug pozostalych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Ochotnicze straże pożarne 7 ooo.oo 
4270 zakup usług remontowych 7 OOD,00 

Szkoly podstawowe 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

Pozostała dzialaność 

500,00 o.oo o.oo 0,00 500,00 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 o.oo 500,00 500,00 

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

5 432,70 0,00 0,00 5 432,70 5 432,70 

5 432,70 0,00 0,00 5 432,70 5 432,70 

14 327,79 0,00 0,00 0,00 14327,79 14 327,79 

14 327,79 0,00 0,00 14 327,79 14 327,79 

4 828,22 4 828,22 4 828,22 4 828,22 

4 828,22 4 828,22 4 828,22 4 828,22 

500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 

5 089,80 5 089,80 5 089,80 5 089,80 0,00 0,00 

5 089,80 5089,80 5 089,80 5089,80 

7 837,70 7 837,70 7 837,70 7 837,70 

7 837,70 7 837,70 7 837,70 7 837,70 

6 ooo.oo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 

4 000,00 0,00 0,00 4 ooo.oo 4000,00 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

13 723,44 13 723,44 13 723,44 13 723,44 

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 

11 563,44 11 563,44 11563,44 11 563,44 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
4114,00 4114,00 4114,00 4114,00 

4 114,00 4 114,00 4 114,00 4 114,00 

3 886,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00 0,00 o.oo 
3 886,00 3 886,00 3 886,00 3 886,00 

11 862,29 11 862,29 11 862,29 11 862,29 
11 862,29 11 862,29 11 862,29 11 862,29 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 ooo.oo 
1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 

1 079,00 1079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 

6 977,36 6 977,36 6 977,36 6 977,36 

6 977,36 6 977,36 6 977,36 6 977,36 

500,00 500,00 500,00 500,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

5 000,00 0,00 0,00 5000,00 5 ooo.oo 
5000,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 

1 931,25 1931,25 1 931,25 1 931,25 

1 931,25 1 931,25 1 931,25 1931,25 

7 ooo.oo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

7000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo 
1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 

8 000,00 0,00 0,00 8 ooo.oo 8 000,00 



I 

N 
'1 

I 

Międzybórz - 10 773.82 

Modrzew - 10 390,00 

Modrzewek -6.698,71 

r,.1roc .J< Ó\V DL!:„. - 1 s o:! "19 

tvlroczków Gosi:- 15 9 921 

Ogonowice - 25.113,80 

Ostrów - 21.673,21 

Różanna-15.118,51 

Sielec - 7.760, 16 

Sitowa - 15 676,80 

921 

600 

801 

900 

754 

801 

921 

926 

600 

900 

600 

921 

600 

900 

921 

600 

921 

926 

600 

900 

900 

600 

600 

921 

92109 

60016 

80101 

90095 

75412 

80101 

92109 

92605 

60016 

90015 

60016 

92109 

60016 

90095 

92109 

60016 

92109 

92605 

60016 

90004 

90095 

60016 

60016 

92109 

6060 wydatki na zakupy inwestycy1ne 1edn budżet. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 000,00 

4270 zakup usług remontowych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów 1 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Szkoły podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażema 

Pozostała dzialaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Ochotnicze straże pożarne 

4210 zakup materiałów 1 wyposażenia 

Szkoły podstawowe 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów 1 wyposażenia 

4300 zakup usług pozastalych 

Drogi publiczne gminne 0,00 

4210 zakup maten·alów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozastalych 

Oświetlenie uliczne -1 201,65 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 2)1 65 

Drogi publiczne gminne -1 273,97 

4210 zakup materiałów; wyposatenia -I /73.97 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Pozostała dzialaność 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów; wyposatenia 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposatenia 

Drogi publiczne gminne 0,00 

4270 zakup us/ug remontowych 1i 618,51 

4300 zakup us/ug pozostałych -11 618,51 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 zakup materia/ów i wyposatenia 

Pozostała dzialaność 

4300 zakup us/ug pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9 593,82 9 593,82 9 593,82 9 593,82 

7 093,82 7 093,82 7 093,82 7 093,82 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 

1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

5000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

7 232,77 7 232,77 7 232,77 7 232,77 

5 332,77 5 332,77 5 332,77 5 332,77 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

15 072,09 0,00 0,00 15 072,09 15 072,09 

15 072,09 0,00 0,00 15072,09 15072,09 

8 526,03 8 526,03 8 526,03 8 526,03 

8 526,03 8 526,03 8 526,03 8 526,03 

7 453,18 7 453,18 7 453,18 7 453,18 0,00 0,00 

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 

1153,18 1153, 18 1153,18 1153, 18 

1711J,80 17113,80 17113,80 17113,80 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

3 613,80 3 613,80 3 613,80 3 613,80 

4 500,00 500,00 500,00 500,00 4 000,00 4 000,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

15 000,00 15 000,00 15000,00 15 000,00 

5 000,00 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5000,00 5000,00 

1673,21 1673,21 1673,21 1 673,21 0,00 0,00 

1 673,21 1673,21 1 673,21 1 673,21 

11 618,51 11618,51 11618,51 11618,51 

11618,51 11618,51 11 618,51 11 618,51 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 

7 760,16 7 760,16 7 760,16 7760,16 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

2 760,16 2760,16 2760,16 2760,16 

10 626,70 10 626,70 10 626,70 10 626,70 

10 626,70 10 626,70 10 626,70 10 626,70 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 



I 

N 
oo 

I 

Sobawiny - 16 223.51 

Salek - 8 720,00 

s·.u._,·1c~ \(;· B 1 1, S.~ 

Stużno Wies - 1 O 045,52 

Wola Zalężna - 25 113,80 

Wólka Karwicka - 10.422 ,23 

\:Vygnar1ów - 13 490 OO 

926 

600 

801 

900 

921 

600 

600 

801 

926 

600 

801 

926 

600 

600 

921 

4210 

92605 

4210 

60016 

4210 

4300 

80101 

4210 

90095 

6060 

92109 

4210 

60016 

4210 

60016 

4210 

80101 

4300 

6050 

92605 

4210 

60016 

4210 

4300 

80101 

4210 

92605 

4210 

4300 

60016 

4210 

4300 

60016 

4210 

4300 

92109 

4210 

zakup matenalów i wyposażenia 2 400,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 sportu -1 349,90 2650,10 

zakup materiałów i wyposażenia •,_,;}. 2650,10 

Drogi publiczne gminne 15 218,00 

zakup matenalów 1 wyposażenia 2 100,00 

zakup usług pozosłałych 13 118,00 

Szkoły podstawowe 1 005,51 

zakup materia/ów i wyposażema 1005,51 

Pozostała dzialanoSć 8 000,00 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednbudżet 8 000,00 

Domy r ośrodki kultury. świetlice i kluby 720,00 

zakup maten·atów i wyposażenia 720,00 

Drogi publiczne gminne -647,19 8117,53 

zakup materiałów i wyposażenia rj.J''Jfl 8117,53 

Drogi publiczne gminne 9 045,52 

zakup materiałów; wyposażenia 9 045,52 

Szkoły podstawowe 0,00 500,00 

zakup usług pozostałych .. :_;!'()OC· 0,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych :)1)() 01..1 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 

zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 

Drogi publiczne gminne 8 400,00 

zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 

zakup usług pozostałych 1600,00 

Szkoły Podstawowe 4 000,00 

zakup maten·alów 1 wyposażenia 4 000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznrej i sportu 12 713,80 

zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

zakup usług pozostałych 10 213,80 

Drogi publiczne gminne 10 422,23 

zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

zakup uslug pozostałych 2 422,23 

Drogi publiczne gminne -1 076,00 11 490,00 

zakup materiałów i wyposażenia -1 076.00 6 490,00 

zakup usług pozostałych 5 000,00 

Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

RAZEM -8 208,07 478 572,46 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 

2 650,10 2650,10 2650,10 

2650,10 2650,10 2650,10 

15 218,00 15 218,00 15 218,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 

13118,00 13 118,00 13118,00 

1 005,51 1 005,51 1 005,51 

1005,51 1005,51 1 005,51 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 

720,00 720,00 720,00 

8117,53 8117,53 8 117,53 0,00 

8 117,53 8117,53 8 117,53 

9 045,52 9 045,52 9 045,52 

9 045,52 9 045,52 9 045,52 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 

8 400,00 8 400,00 8 400,00 

6 800,00 6 800,00 6 800,00 

1600,00 1600,00 1 600,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

12 713,80 12 713,80 12 713,80 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

10 213,80 10 213,80 10 213,80 

10 422,23 10 422,23 10 422,23 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

2 422,23 2422,23 2 422,23 

11 490,00 11 490,00 11 490,00 

6 490,00 6 490,00 6 490,00 

5 000,00 5 000,00 5000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2000,00 

359149,17 359149,17 0,00 359149,17 119 423,29 119 423,29 

,, 1);0o;~znie 

iec-howslu 


